
_______________________________ 
odluka - plan 2012 juo/1.11.2012/BP1 

 
 
 
 
 
 
      023-09/11-01/4 
      2214/02-01-11-2 
      21. prosinac 2011.  
 
        
 
 
 

Na temelju članka 4. Pravilnika o unutarnjem ustroju Jedinstvenog upravnog 
odjela općine Hum na Sutli (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br. 
10/02) i članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli (“Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije” br. 22/09), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli je na sjednici 
održanoj 21. prosinca 2011. godine donijelo 

 
 
 

O D L U K U  
 

 
Prihvaća se Godišnji plan i program rada Jedinstvenog upravnog odjela 

općine Hum na Sutli za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca  2012. godini i čini 
sastavni dio ove Odluke.   
 
 
 
                                                                                          PREDSJEDNIK 
                               OPĆINSKOG VIJEĆA 
              Rajko Juriša  
 
 


